
Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII /  109 / 2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Żukowo na 2011r. 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jedn.  Dz.  U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777) 

Rada Miejska w Żukowie uchwala , co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala  się  dochody  budżetu  Gminy  Żukowo  na  2011  r.  w wysokości  82.006.377,61  zł  na  skutek  ich 
zmniejszenia o 9.620,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 80.199.615,15 zł 

2) dochody majątkowe – 1.806.762,46 zł 

­ zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala  się  wydatki  budżetu  Gminy  Żukowo  na  2011  r.  w wysokości  93.978.419,38  zł  na  skutek  ich 
zmniejszenia o 9.620,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 73.463.770,39 zł 

2) wydatki majątkowe – 20.514.648,99 zł 

­ zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Zmniejsza  się  o 30.600,00  zł  –  do  kwoty  85.909,00  zł  –  wysokość  rezerwy  celowej  dla  sołectw  i osiedli 
w mieście Żukowo. 

§ 3. 

Załącznik  Nr  9 do  uchwały  Nr  V/16/2011  Rady Miejskiej  w Żukowie  z dnia  31  stycznia  2011r.  w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy  Żukowo  na  2011r.,  zawierający  wykaz  zadań  inwestycyjnych  planowanych  do 
realizacji w 2011r., otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

Załącznik Nr  10  do  uchwały Nr V/16/2011 Rady Miejskiej w Żukowie  z dnia  31  stycznia  2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żukowo na 2011r., zawierający środki wyodrębnione w 2011r. do dyspozycji sołectw 
i osiedli w mieście Żukowo, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 

Załącznik  Nr  7 do  uchwały  Nr  V/16/2011  Rady Miejskiej  w Żukowie  z dnia  31  stycznia  2011r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żukowo na 2011r., zawierający wydatki na projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej,  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z Załącznikiem  Nr  5 do  niniejszej 
Uchwały. 



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 2

§ 6. 

Załącznik  Nr  8 do  uchwały  Nr  V/16/2011  Rady Miejskiej  w Żukowie  z dnia  31  stycznia  2011r.  w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy  Żukowo  na  2011r.,  zawierający  wykaz  dotacji  podmiotowych  i celowych  z budżetu 
Gminy Żukowo, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 8. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

Adam Okrój



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

OBJAŚNIENIA do Załącznika Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Żukowie w sprawie zmiany budżetu na 
2011r. 

 
Dział  Źródło dochodów  Zmniejszenia  Zwiększenia 

600  kary za nienależyte wykonanie umów (modernizacja dróg z płyt YOMB: 125.426,38 zł, dokumentacja budowy ulic: Tuchomskiej, Borowieckiej i Północnej w Baninie: 
35.916,80 zł)     161 343,18 

801  dochody zrealizowane przez szkoły: w Borkowie: 2.000,00 zł, Miszewie: 1.400,00 zł     3 400,00 

853  dotacje z budżetu państwa oraz ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadania: "Dziś myślę o jutrze" ­ 335.281,85 zł, Indywidualizacja nauczania 
i wychowania uczniów klas I ­ III szkół podstawowych w Gminie Żukowo ­ 278.688,30 zł     613 970,15 

900  opłata produktowa: 18.341,00 zł, zmniejszenie dotacji ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na budowę systemu sieci kanalizacji deszczowej w północnej 
części Żukowa (przeniesienie na 2012r.): 810.674,50 zł, środki od GS "SCh" w Żukowie dla sołectwa Chwaszczyno na budowę oświetlenia ulicznego: 4.000,00 zł  810 674,50  22 341,00 

   RAZEM  810 674,50  801 054,33 

OBJAŚNIENIA do Załącznika Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Żukowie w sprawie zmiany budżetu na 
2011r. 

I. WYDATKI BIEŻĄCE (zmniejszenia o 140.242,12 zł oraz zwiększenia o 907.313,15 zł): 
Rozdział  Cel wydatków  Zmniejszenia  Zwiększenia 

60016  utrzymanie bieżące dróg gminnych ­ środki sołectw: Niestępowo: 230,00 zł, Żukowo: 2.000,00 zł     2 230,00 

70005  środki sołectwa Niestępowo ­ przeniesienie 85,00 zł do rozdz. 60016, wydatki związane z utrzymaniem mieszkalnych budynków komunalnych (remonty, odbiór ścieków, 
dezynfekcja studni): 20.100,00 zł, środki sołectwa Żukowo ­ 2 tablice informacyjne: 1.000,00 zł  85,00  21 100,00 

75412  utrzymanie ochotniczych straży pożarnych (ekwiwalenty za udział w akcjach, paliwo, przeglądy urządzeń, wymiana opon) ­ 50.000,00 zł     50 000,00 

75647  wykonanie operatów szacunkowych w celu naliczenia opłat adiacenckich (oszczędności)  64 000,00    

75818  środki z rezerwy celowej dla sołectw i osiedli przeznaczone na realizację wydatków  30 600,00    

80101, 
80103, 
80110 

środki dla szkół prowadzonych przez Gminę Żukowo: z tytułu zrealizowanych dochodów (w 2011r.): SP Borkowo: 2.000,00 zł, SP Miszewo: 1.400,00 zł, przeniesienie 
5.000,00 zł ­ SP Miszewo ­ do wydatków inwestycyjnych, dodatkowe środki: na roboty dekarsko­blacharskie w Zespole Szkół w Chwaszczynie: 10.000,00 zł, na prace 
remontowe w Zespole Szkół w Leźnie: 15.000,00 zł, na ogrzewanie i energię elektryczną w Zespole Szkół w Przyjaźni: 87.000,00 zł, na ogrzewanie i energię elektryczną 
w Gimnazjum Nr 2 w Żukowie: 50.000,00 zł; SP Skrzeszewo ­ utrzymanie boiska przy szkole: 6.000,00 zł 

3 600,00  170 000,00 

80113  dowóz ucznia niepełnosprawnego do szkoły     522,00 

85395  zadania finansowane z budżetu państwa oraz środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: "Dziś myślę o jutrze" ­ 335.281,85 zł, Indywidualizacja nauczania 
i wychowania uczniów klas I ­ III szkół podstawowych w Gminie Żukowo ­ 278.688,30 zł     613 970,15 

90004  środki sołectwa Niestępowo ­ przeniesienie 145,00 zł do rozdz. 60016  145,00    

90020  wydatki finansowane z opłaty produktowej (selektywna zbiórka odpadów)     18 341,00 

92105  działalność kulturalna ­ turniej KGW     2 550,00 

92109  zwiększenie dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury (z tyt. zwiększenia zadań) ­ ze środków Osiedla Wybickiego w Żukowie     1 600,00 

92601  obiekty sportowe: przeniesienie do SP Skrzeszewo: 6.000,00 zł, przeniesienie do wydatków inwestycyjnych: 9.500,00 zł, przeniesienie do rozdz. 92695: 4.000,00 zł, sala 
widowiskowo ­ sportowa w Żukowie ­ ogrzewanie i energia elektr.: 23.000,00 zł  19 500,00  23 000,00 

92695  gminne place zabaw: 4.000,00 zł (materiały do remontów), promocja i 6 imprez inaugurujących otwarcie placów zabaw w Chwaszczynie, Czaplach, Małkowie, Pępowie, 
Przyjaźni i Sulminie (przeniesienie na 2012r.): zmniejszenie o 22.312,12 zł  22 312,12  4 000,00 

   RAZEM  140 242,12  907 313,15 

II.WYDATKI  MAJĄTKOWE:  wydatki  na  inwestycje  realizowane  przez  Gminę  (zmniejszenia 
o 1.253.926,20 zł oraz zwiększenia o 477.235,00 zł) oraz pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego  na  wydatki  inwestycyjne  ­  zmiany  dotyczące  poszczególnych  zadań  wymienione  są 
w Załączniku Nr 3 do Uchwały. 

III. Proponowane zmiany powodują zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu o 9.620,17 zł. 
BUDŻET GMINY ŻUKOWO po zmianach: 

DOCHODY:  82.006.377,61 zł  WYDATKI:  93.978.419,38 zł 

PRZYCHODY (obligacje, pożyczka i wolne środki z lat ubiegłych):  18.572.041,77 zł  ROZCHODY (spłata kredytów i pożyczek):  6.600.000,00 zł 

RAZEM:  100.578.419,38 zł             100.578.419,38 zł        



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII /  109 / 2011

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 30 września 2011 r.

BUDŻET NA ROK 2011 DOCHODY 

 
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  PLAN PRZED 

ZMIANĄ 
ZMNIEJSZENIA 

( ­ ) 
ZWIĘKSZENIA 

( + ) 
PLAN NA 
2011­09­30 

PLAN PRZED ZMIANĄ  82 015 997,78          

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  358 613,41  0,00  161 343,18  519 956,59 

   DOCHODY BIEŻĄCE  259 260,00  0,00  161 343,18  420 603,18 

   : w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizcję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych 

0,00  0,00  0,00  0,00 

   0570  ­  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności  0,00  0,00  161 343,18  161 343,18 

   DOCHODY MAJĄTKOWE  99 353,41  0,00  0,00  99 353,41 

   : w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizcję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych 

0,00  0,00  0,00  0,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  535 791,51  0,00  3 400,00  539 191,51 

   DOCHODY BIEŻĄCE  415 865,00  0,00  3 400,00  419 265,00 

   : w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizcję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych 

0,00  0,00  0,00  0,00 

   0960  ­  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  14 900,00  0,00  3 400,00  18 300,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE  119 926,51  0,00  0,00  119 926,51 

   : w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizcję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych 

119 926,51  0,00  0,00  119 926,51 

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  0,00  0,00  613 970,15  613 970,15 

   DOCHODY BIEŻĄCE  0,00  0,00  613 970,15  613 970,15 

   : w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizcję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych 

0,00  0,00  613 970,15  613 970,15 

   2008  ­  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem środków europejskich oraz środków,o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,lub płatn ości w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00  0,00  521 874,63  521 874,63 

   2009  ­  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem środków europejskich oraz środków,o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt.5i6 ustawy,lub płatnoś ci w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00  0,00  92 095,52  92 095,52 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 736 108,84  810 674,50  22 341,00  947 775,34 

   DOCHODY BIEŻĄCE  710 352,00  0,00  18 341,00  728 693,00 

   : w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizcję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych 

0,00  0,00  0,00  0,00 

   0400  ­  Wpływy z opłaty produktowej  12 000,00  0,00  18 341,00  30 341,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE  1 025 756,84  810 674,50  4 000,00  219 082,34 

   : w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizcję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych 

1 025 756,84  810 674,50  0,00  215 082,34 

   6207  ­  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem środków europejskich oraz środków,o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5i6 ustawy,lub płatnoś ci w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 025 756,84  810 674,50  0,00  215 082,34 

   6290  ­  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00  0,00  4 000,00  4 000,00 

         PLAN PO ZMIANIE  82 015 997,78  810 674,50  801 054,33  82 006 377,61 

         z tego:    

         DOCHODY BIEŻĄCE  79 402 560,82  0,00  797 054,33  80 199 615,15 

         : w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizcję zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych  56 044,00  0,00  613 970,15  670 014,15 

         DOCHODY MAJĄTKOWE  2 613 436,96  810 674,50  4 000,00  1 806 762,46 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizcję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych  2 419 083,55  810 674,50  0,00  1 608 409,05 



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII /  109 / 2011

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 30 września 2011 r.

BUDŻET NA ROK 2011 WYDATKI 

 
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  PLAN PRZED 

ZMIANĄ 
ZMNIEJSZENIA 

( ­ ) 
ZWIĘKSZENIA 

( + ) 
PLAN NA 
2011­09­30 

PLAN PRZED ZMIANĄ  93 988 039,55          

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  5 379 813,70  0,00  88 000,00  5 467 813,70 

   Wydatki Bieżące  418 727,00  0,00  0,00  418 727,00 

   Wydatki Majątkowe  4 961 086,70  0,00  88 000,00  5 049 086,70 

   01010     INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI  5 218 086,70  0,00  88 000,00  5 306 086,70 

      Wydatki Majątkowe 
z tego: 

4 961 086,70  0,00  88 000,00  5 049 086,70 

      ­  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 961 086,70  0,00  88 000,00  5 049 086,70 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  11 197 154,89  281 500,00  225 230,00  11 140 884,89 

   Wydatki Bieżące  6 201 258,68  0,00  2 230,00  6 203 488,68 

   Wydatki Majątkowe  4 995 896,21  281 500,00  223 000,00  4 937 396,21 

   60016     DROGI PUBLICZNE GMINNE  9 610 457,68  281 500,00  225 230,00  9 554 187,68 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

4 682 499,68  0,00  2 230,00  4 684 729,68 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

4 682 499,68  0,00  2 230,00  4 684 729,68 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 682 499,68  0,00  2 230,00  4 684 729,68 

      Wydatki Majątkowe 
z tego: 

4 927 958,00  281 500,00  223 000,00  4 869 458,00 

      ­  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 927 958,00  281 500,00  223 000,00  4 869 458,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  539 608,00  85,00  26 300,00  565 823,00 

   Wydatki Bieżące  515 608,00  85,00  21 100,00  536 623,00 

   Wydatki Majątkowe  24 000,00  0,00  5 200,00  29 200,00 

   70005     GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  515 608,00  85,00  26 300,00  541 823,00 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

515 608,00  85,00  21 100,00  536 623,00 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

515 608,00  85,00  21 100,00  536 623,00 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  507 678,00  85,00  21 100,00  528 693,00 

      Wydatki Majątkowe 
z tego: 

0,00  0,00  5 200,00  5 200,00 

      ­  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  0,00  5 200,00  5 200,00 

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  649 647,00  0,00  50 000,00  699 647,00 

   Wydatki Bieżące  558 925,00  0,00  50 000,00  608 925,00 

   Wydatki Majątkowe  90 722,00  0,00  0,00  90 722,00 

   75412     OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  605 641,00  0,00  50 000,00  655 641,00 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

548 925,00  0,00  50 000,00  598 925,00 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

468 268,00  0,00  20 000,00  488 268,00 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  383 568,00  0,00  20 000,00  403 568,00 

      ­  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  80 657,00  0,00  30 000,00  110 657,00 

756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

515 645,00  64 000,00  0,00  451 645,00 

   Wydatki Bieżące  515 645,00  64 000,00  0,00  451 645,00 

   75647     POBÓR PODATKÓW, OPŁAT I NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH  515 645,00  64 000,00  0,00  451 645,00 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

515 645,00  64 000,00  0,00  451 645,00 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

515 645,00  64 000,00  0,00  451 645,00 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  433 000,00  64 000,00  0,00  369 000,00 



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 2

758     RÓŻNE ROZLICZENIA  384 822,06  30 600,00  0,00  354 222,06 

   Wydatki Bieżące  384 822,06  30 600,00  0,00  354 222,06 

   75818     REZERWY OGÓLNE I CELOWE  384 822,06  30 600,00  0,00  354 222,06 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

384 822,06  30 600,00  0,00  354 222,06 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

384 822,06  30 600,00  0,00  354 222,06 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  384 822,06  30 600,00  0,00  354 222,06 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  37 647 331,00  121 600,00  232 522,00  37 758 253,00 

   Wydatki Bieżące  35 392 545,00  3 600,00  170 522,00  35 559 467,00 

   Wydatki Majątkowe  2 254 786,00  118 000,00  62 000,00  2 198 786,00 

   80101     SZKOŁY PODSTAWOWE  22 100 908,00  121 600,00  138 500,00  22 117 808,00 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

19 846 122,00  3 600,00  76 500,00  19 919 022,00 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

18 243 964,00  3 600,00  76 500,00  18 316 864,00 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 410 987,00  3 600,00  76 500,00  2 483 887,00 

      Wydatki Majątkowe 
z tego: 

2 254 786,00  118 000,00  62 000,00  2 198 786,00 

      ­  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 254 786,00  118 000,00  62 000,00  2 198 786,00 

   80103     ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  2 338 802,00  0,00  4 350,00  2 343 152,00 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

2 338 802,00  0,00  4 350,00  2 343 152,00 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

2 210 030,00  0,00  4 350,00  2 214 380,00 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  259 882,00  0,00  4 350,00  264 232,00 

   80110     GIMNAZJA  8 729 206,00  0,00  89 150,00  8 818 356,00 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

8 729 206,00  0,00  89 150,00  8 818 356,00 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

8 485 903,00  0,00  89 150,00  8 575 053,00 

      :  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  942 647,00  0,00  89 150,00  1 031 797,00 

   80113     DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  1 532 188,00  0,00  522,00  1 532 710,00 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

1 532 188,00  0,00  522,00  1 532 710,00 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

1 532 188,00  0,00  522,00  1 532 710,00 

      : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  115 573,00  0,00  522,00  116 095,00 

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  0,00  0,00  613 970,15  613 970,15 

   Wydatki Bieżące  0,00  0,00  613 970,15  613 970,15 

   85395     POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00  0,00  613 970,15  613 970,15 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

0,00  0,00  613 970,15  613 970,15 

      ­  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 
27.08.2009 

0,00  0,00  613 970,15  613 970,15 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  10 445 189,90  577 805,82  102 341,00  9 969 725,08 

   Wydatki Bieżące  2 458 012,00  145,00  18 341,00  2 476 208,00 

   Wydatki Majątkowe  7 987 177,90  577 660,82  84 000,00  7 493 517,08 

   90001     GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD  6 482 432,90  0,00  80 000,00  6 562 432,90 

      Wydatki Majątkowe 
z tego: 

6 439 432,90  0,00  80 000,00  6 519 432,90 

      ­  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 439 432,90  0,00  80 000,00  6 519 432,90 

   90004     UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  1 037 982,00  577 805,82  0,00  460 176,18 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

94 372,00  145,00  0,00  94 227,00 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

94 372,00  145,00  0,00  94 227,00 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  94 372,00  145,00  0,00  94 227,00 

      Wydatki Majątkowe 
z tego: 

943 610,00  577 660,82  0,00  365 949,18 

      ­  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

943 610,00  577 660,82  0,00  365 949,18 

      : na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 2i3 ustawy o Finansach 
Publicznych 

913 610,00  577 660,82  0,00  335 949,18 

   90015     OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  1 594 000,00  0,00  4 000,00  1 598 000,00 

      Wydatki Majątkowe 
z tego: 

88 000,00  0,00  4 000,00  92 000,00 

      ­  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  88 000,00  0,00  4 000,00  92 000,00 

   90020     WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT  12 000,00  0,00  18 341,00  30 341,00 



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 3

PRODUKTOWYCH 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

12 000,00  0,00  18 341,00  30 341,00 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

12 000,00  0,00  18 341,00  30 341,00 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 000,00  0,00  18 341,00  30 341,00 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 320 123,00  0,00  4 150,00  2 324 273,00 

   Wydatki Bieżące  2 320 123,00  0,00  4 150,00  2 324 273,00 

   92105     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  248 536,00  0,00  2 550,00  251 086,00 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

248 536,00  0,00  2 550,00  251 086,00 

      ­  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 840,00  0,00  2 550,00  16 390,00 

   92109     DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY  1 414 537,00  0,00  1 600,00  1 416 137,00 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

1 414 537,00  0,00  1 600,00  1 416 137,00 

      ­  Dotacje na zadania bieżące  1 414 537,00  0,00  1 600,00  1 416 137,00 

926     KULTURA FIZYCZNA  1 713 475,00  318 577,50  42 035,00  1 436 932,50 

   Wydatki Bieżące  1 055 803,62  41 812,12  27 000,00  1 040 991,50 

   Wydatki Majątkowe  657 671,38  276 765,38  15 035,00  395 941,00 

   92601     OBIEKTY SPORTOWE  872 966,00  19 500,00  38 035,00  891 501,00 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

550 966,00  19 500,00  23 000,00  554 466,00 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

549 466,00  19 500,00  23 000,00  552 966,00 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  351 787,00  19 500,00  23 000,00  355 287,00 

      Wydatki Majątkowe 
z tego: 

322 000,00  0,00  15 035,00  337 035,00 

      ­  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  322 000,00  0,00  15 035,00  337 035,00 

   92695     POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  447 856,00  299 077,50  4 000,00  152 778,50 

      Wydatki Bieżące 
z tego: 

112 184,62  22 312,12  4 000,00  93 872,50 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

88 950,00  0,00  4 000,00  92 950,00 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  88 950,00  0,00  4 000,00  92 950,00 

      ­  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 
27.08.2009 

23 234,62  22 312,12  0,00  922,50 

      Wydatki Majątkowe 
z tego: 

335 671,38  276 765,38  0,00  58 906,00 

      ­  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

335 671,38  276 765,38  0,00  58 906,00 

      : na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 2i3 ustawy o Finansach 
Publicznych 

276 765,38  276 765,38  0,00  0,00 

         PLAN PO ZMIANIE  93 988 039,55  1 394 168,32  1 384 548,15  93 978 419,38 

         z tego:             

         Wydatki Bieżące  72 696 699,36  140 242,12  907 313,15  73 463 770,39 

         Wydati Majątkowe  21 291 340,19  1 253 926,20  477 235,00  20 514 648,99 

PLAN PRZED 
ZMIANĄ 

ZMNIEJSZENIA 
( ­ ) 

ZWIĘKSZENIA 
( + ) 

PLAN NA 
2011­09­30 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 

           

PLAN PRZED ZMIANĄ  93 988 039,55          

   RAZEM WSZYSTKIE DZIAŁY  93 988 039,55  1 394 168,32  1 384 548,15  93 978 419,38 

   Wydatki Bieżące 
z tego: 

72 696 699,36  140 242,12  907 313,15  73 463 770,39 

      ­  Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 

51 848 920,85  117 930,00  259 193,00  51 990 183,85 

      : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  33 255 120,24  0,00  522,00  33 255 642,24 

      : Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 593 800,61  117 930,00  258 671,00  18 734 541,61 

      ­  Dotacje na zadania bieżące  7 757 649,00  0,00  1 600,00  7 759 249,00 

      ­  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 237 340,89  0,00  32 550,00  11 269 890,89 

      ­  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 
27.08.2009 

127 864,62  22 312,12  613 970,15  719 522,65 

      ­  Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  1 724 924,00  0,00  0,00  1 724 924,00 

   Wydatki Majątkowe 
z tego: 

21 291 340,19  1 253 926,20  477 235,00  20 514 648,99 

      ­  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

21 291 340,19  1 253 926,20  477 235,00  20 514 648,99 

      : na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 2i3 ustawy o Finansach 
Publicznych 

10 422 762,98  854 426,20  0,00  9 568 336,78 

         PLAN PO ZMIANIE  93 988 039,55  1 394 168,32  1 384 548,15  93 978 419,38 

         z tego:             



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 4

         Wydatki Bieżące  72 696 699,36  140 242,12  907 313,15  73 463 770,39 

         Wydati Majątkowe  21 291 340,19  1 253 926,20  477 235,00  20 514 648,99 



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII /  109 / 2011

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 30 września 2011 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI w 2011r. 

 
Rozdział  §  NAZWA ZADANIA  PLAN przed 

zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia  PLAN po 
zmianie 

01010  6050­03  budowa przepompowni ścieków przy ul. Nowowiejskiej w Borkowie  26 000,00        26 000,00 

   6050­04  budowa przepompowni II stopnia ze zbiornikiem retencyjnym w Borkowie  20 000,00        20 000,00 

   6050­05  budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenach wiejskich w Gminie Żukowo  400 000,00     88 000,00  488 000,00 

   6050­07  budowa sieci wodociągowej w Leźnie ­ dz. 191/10, 192/19, 189, 190/11, 190/15  44 979,00        44 979,00 

   6050­09  budowa kanalizacji sanitarnej w Borkowie ­ etap II (zadanie 3)  50 000,00        50 000,00 

   6050­10  budowa kanalizacji sanitarnej w Pępowie  120 000,00        120 000,00 

   6058­12 
i 6059­12  budowa kanalizacji sanitarnej w Baninie, Leźnie, Czaplach oraz budowa wodociągu w Czaplach i Leźnie  8 474,70        8 474,70 

   6050­14  wykonanie układu sterowania pracą pomp głębinowych ujęcia wody w Leźnie  20 000,00        20 000,00 

   6050­15  budowa sieci wodociągowej w Skrzeszewie ­ od dz. 26/2 do dz. 635 ­ dokumentacja  20 000,00        20 000,00 

   6050­16  rozbudowa kanalizacji sanitarnej w południowo­wschodniej części Chwaszczyna ­ projekt koncepcyjny  50 000,00        50 000,00 

   6050­28  budowa przepompowni ścieków w Chwaszczynie (Kaszubska Droga)  250 000,00        250 000,00 

   6050­29  budowa kanalizacji sanitarnej Glincz­Rutki­Żukowo (dokumentacja projektowa)  14 000,00        14 000,00 

   6057­31 
i 6059­31  budowa kanalizacji sanitarnej dla Banina ul. Tuchomska i ul. Polna i Miszewka (etap II)  3 325 000,00        3 325 000,00 

   6050­35  budowa kanalizacji sanitarnej w Chwaszczynie ­ etap 1C (zadanie 5)  70 000,00        70 000,00 

   6050­38  budowa sieci wodociągowej ­ dz. 147/7, 165, 166/16, 166/17, 167/7, 168/2, 170 w Skrzeszewie (Krowie Łąki) oraz 
95/21, 95/32, 95/50, 95/42, 106/2, 205, 3105, 3107/2, 244/1, 95/8, 95/7, 212, 216/1 w Glinczu (Babi Dół)  300 000,00        300 000,00 

   6060­01  zakup sieci wodociągowych  165 633,00        165 633,00 

   6060­02  zakup działki nr 302/41 w Borkowie, zajętej pod przepompownię ścieków  32 000,00        32 000,00 

   6060­03  zakup działek nr 730/10 i 730/59 w Chwaszczynie ­ pod budowę ciśnieniowego zbiornika wody pitnej  45 000,00        45 000,00 

01010        4 961 086,70  0,00  88 000,00  5 049 086,70 

60016  6050­02 
i 6050­68 

budowa ulic osiedlowych na Osiedlu Nowe w Żukowie ­ zadanie 2 (w tym 23.000,00 zł ze środków Osiedla Nowego 
w Żukowie)  230 000,00     23 000,00  253 000,00 

   6050­03  zakup i montaż wiat przystankowych: 1 dla Babiego Dołu i 2 dla Leźna  15 000,00        15 000,00 

   6050­04  budowa ul. Broniewskiego w Żukowie ­ opracowanie dokumentacji  35 000,00        35 000,00 

   6050­05  wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Skrzeszewie (do siedziby OSP Skrzeszewo)  80 000,00     15 000,00  95 000,00 

   6050­06  budowa ul. Pałacowej w Małkowie  20 000,00        20 000,00 

   6050­07  budowa ul. Tuchomskiej, ul. Borowieckiej i ul. Północnej w Baninie (dokumentacja projektowa)  30 000,00        30 000,00 

   6050­09  budowa ul Prusa w Żukowie  1 043 789,00        1 043 789,00 

   6050­12  budowa ul. Kruczkowskiego i ul. Dąbrowskiego w Żukowie  200 000,00     115 000,00  315 000,00 

   6050­16  wzmocnienie skarpy przy ul. Węglowej w Chwaszczynie  20 000,00        20 000,00 

   6050­17  przebudowa układu komunikacyjnego ul. Konopnickiej i ul. Parkowej w Żukowie  214 000,00        214 000,00 

   6050­18  budowa chodnika wraz z odwodnieniem wzdłuż ul. Spacerowej w Przyjaźni  400 000,00        400 000,00 

   6050­19  wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy ul. Armii Krajowej w Żukowie i Pępowie oraz budowy ul. Fredry 
w Żukowie  242 000,00        242 000,00 

   6050­20  budowa drogi Glincz ­ Przyjaźń  788 954,00        788 954,00 

   6050­22  budowa ul. Mickiewicza w Żukowie ­ etap IV  285 000,00  281 500,00     3 500,00 

   6050­23  budowa ul. Księżycowej i Przemysłowej w Baninie ­ etap II  75 000,00        75 000,00 

   6050­25  przebudowa ul. Pożarnej w Żukowie  100 000,00        100 000,00 

   6050­28  modernizacja drogi Skrzeszewo­Przyjaźń  100 000,00        100 000,00 

   6050­34  modernizacja dróg ( płyty YOMB )  900 000,00     70 000,00  970 000,00 

   6050­50  modernizacja dróg ( płyty YOMB ) ­ środki sołectwa Banino  24 000,00        24 000,00 

   6050­51  modernizacja dróg ( płyty YOMB ) ­ środki sołectwa Borkowo  15 000,00        15 000,00 

   6050­55  modernizacja dróg ( płyty YOMB ) ­ środki sołectwa Miszewo  2 000,00        2 000,00 

   6050­60  modernizacja dróg ( płyty YOMB ) ­ środki sołectwa Otomino  6 000,00        6 000,00 

   6050­61  modernizacja dróg ( płyty YOMB ) ­ środki sołectwa Pępowo  10 000,00        10 000,00 

   6050­63  modernizacja dróg ( płyty YOMB ) ­ środki sołectwa Rębiechowo  5 000,00        5 000,00 

   6050­65  modernizacja dróg ( płyty YOMB ) ­ środki sołectwa Sulmin  4 500,00        4 500,00 

   6050­66  modernizacja dróg ( płyty YOMB ) ­ środki sołectwa Tuchom  2 000,00        2 000,00 

   6050­67  modernizacja dróg ( płyty YOMB ) ­ środki sołectwa Żukowo  6 000,00        6 000,00 

   6050­99  zakup i montaż wiaty przystankowej ­ środki sołectwa Chwaszczyno  4 500,00        4 500,00 

   6060­01  zakup działki nr 159/3 w Glinczu, przeznaczonej na poszerzenie drogi gminnej  10 000,00        10 000,00 

   6060­02  zakup działki nr 144/12 w Glinczu (ul. Kasztanowa)  26 500,00        26 500,00 

60016        4 894 243,00  281 500,00  223 000,00  4 835 743,00 



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 2

70005  6050­01  montaż kotła co w budynku komunalnym w Sulminie Nr 34  0,00     5 200,00  5 200,00 

70005        0,00  0,00  5 200,00  5 200,00 

70095  6050­01 
i 6050­57 

zakup i montaż kontenera przeznaczonego do rozbudowy świetlicy w Widlinie (w tym 10.000,00 zł ­ środki sołectwa 
Widlino)  24 000,00        24 000,00 

70095        24 000,00  0,00  0,00  24 000,00 

75023  6050­01  modernizacja pomieszczeń Urzędu Stanu Cywilnego w budynku Urzędu Gminy w Żukowie  50 000,00        50 000,00 

75023        50 000,00  0,00  0,00  50 000,00 

75412  6050­04  opracowanie koncepcji budowy remizy OSP i centrum zarządzania kryzysowego w Żukowie  30 000,00        30 000,00 

   6050­54  projekt wieży strażackiej ­ OSP Leźno (ze środków sołectwa Leźno)  8 000,00        8 000,00 

   6060­01  zakup drabiny dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w Leźnie  3 716,00        3 716,00 

   6230­01  dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żukowie na dofinansowanie zakupu agregatu pompowego do usuwania 
skutków powodzi  15 000,00        15 000,00 

75412        56 716,00  0,00  0,00  56 716,00 

75495  6050­01  rozbudowa monitoringu miejskiego w Żukowie  22 000,00        22 000,00 

   6050­68  rozbudowa monitoringu miejskiego w Żukowie ­ środki Osiedla Nowego  3 406,00        3 406,00 

   6050­71  rozbudowa monitoringu miejskiego w Żukowie ­ środki Osiedla Elżbietowo  2 600,00        2 600,00 

   6050­72  rozbudowa monitoringu miejskiego w Żukowie ­ środki Osiedla Wybickiego  6 000,00        6 000,00 

75495        34 006,00  0,00  0,00  34 006,00 

80101  6050­01  budowa publicznej szkoły podstawowej, publicznego gimnazjum oraz sali sportowej wraz z boiskami 
i zagospodarowaniem terenu w Baninie  2 090 286,00        2 090 286,00 

   6050­02  budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Tuchomiu (w tym 1.000,00 zł ­ środki sołectwa Tuchom)  7 000,00        7 000,00 

   6050­03 
i 6050­55 

rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Miszewie ­ dokumentacja projektowa (w tym 3.000,00 zł ze środków 
sołectwa Miszewo)  0,00     14 000,00  14 000,00 

   6050­04 
i 6050­51 

rozbudowa o aulę budynku Szkoły Podstawowej w Borkowie (koncepcja i dokumentacja projektowa) ­ w tym 4.000,00 
zł ze środków sołectwa Borkowo  4 000,00     45 000,00  49 000,00 

   6050­05  dostawa i montaż kontenera na potrzeby Szkoły Podstawowej w Glinczu  0,00     3 000,00  3 000,00 

   6057­14 
i 6059­14 

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niestępowie w ramach projektu "Termomodernizacja budynków 
oświatowych na terenie Powiatu Kartuskiego"  4 500,00        4 500,00 

   6050­15  rozbudowa szkoły podstawowej w Glinczu o pomieszczenia pełniące funkcje przedszkolne i społeczno­kulturalne  118 000,00  118 000,00     0,00 

   6060­01  zakup kosiarki dla Zespołu Szkół w Leźnie  6 000,00        6 000,00 

   6060­02  zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Baninie  25 000,00        25 000,00 

80101        2 254 786,00  118 000,00  62 000,00  2 198 786,00 

   6050­01  modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Baninie  250 000,00        250 000,00 

85121        250 000,00  0,00  0,00  250 000,00 

90001  6050­03  budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Prusa w Żukowie  365 020,00        365 020,00 

   6050­04  budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Nowe w Żukowie  20 000,00        20 000,00 

   6057­08 
i 6059­08  budowa systemu kanalizacji deszczowej w północnej części Żukowa  5 894 412,90        5 894 412,90 

   6050­09  budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Kruczkowskiego w Żukowie  160 000,00     80 000,00  240 000,00 

90001        6 439 432,90  0,00  80 000,00  6 519 432,90 

90004  6058­01 
i 6059­01 

uporządkowanie i zagospodarowanie centrów wsi w Gminie Żukowo ­ stworzenie parków rekreacyjnych 
w Chwaszczynie, Baninie, Glinczu i Sulminie  913 610,00  577 660,82     335 949,18 

   6050­02  uporządkowanie i zagospodarowanie centrów wsi w Leźnie i Pępowie w Gminie Żukowo  30 000,00        30 000,00 

90004        943 610,00  577 660,82  0,00  365 949,18 

90015  6050­01  budowa oświetlenia w Babim Dole (od budynku komunalnego do skrzyżowania z drogą krajową nr 20)  20 000,00        20 000,00 

   6050­02 
i 6050­59  budowa oświetlenia przy drodze Lniska ­ Niestępowo (w tym 3.000,00 zł ­ środki sołectwa Niestępowo)  53 000,00        53 000,00 

   6050­69  opracowanie dokumentacji technicznej budowy oświetlenia w Żukowie: ul. Heweliusza, Batorego, Kopernika, 
Sobieskiego ­ ze środków Osiedla Norbertanek w Żukowie  15 000,00        15 000,00 

   6050­99  budowa oświetlenia ulicznego w Chwaszczynie ­ rejon ulic: Sobiesława, Mściwoja, Przemysława, Jaromira 
i Warcisława (wykonanie mapy sytuacyjno­wysokościowej) ­ środki sołectwa Chwaszczyno  0,00     4 000,00  4 000,00 

90015        88 000,00  0,00  4 000,00  92 000,00 

90019  6230  dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów: 
usuwania wyrobów zawierających azbest, modernizacji systemów ogrzewania  216 135,00        216 135,00 

90019        216 135,00  0,00  0,00  216 135,00 

90095  6050­01  rewitalizacja starego centrum Żukowa oraz utworzenie parku w Żukowie  300 000,00        300 000,00 

90095        300 000,00  0,00  0,00  300 000,00 

92601  6050­01  budowa kompleksu sportowo­rekreacyjnego przy ul. Książąt Pomorskich w Żukowie  300 000,00        300 000,00 

   6050­02  wykonanie systemu monitoringu wizyjnego przy Centrum Kultury i Sportu w Małkowie  0,00     5 535,00  5 535,00 

   6050­03  montaż oświetlenia na stadionie w Żukowie  0,00     9 500,00  9 500,00 

   6050­05  boisko w Przyjaźni ­ dokończenie budowy zaplecza sportowego (doprowadzenie wody i odprowadzenie ścieków, 
montaż armatury w pawilonie na boisku)  6 000,00        6 000,00 

   6060­01  zakup kosiarki ­ stadion w Żukowie  6 000,00        6 000,00 

   6060­02  zakup kosiarki z osprzętem do pielęgnacji nawierzchni boiska ORLIK w Żukowie  10 000,00        10 000,00 

92601        322 000,00  0,00  15 035,00  337 035,00 

   6057­05 
i 6059­05 

powstanie nowych i doposażenie istniejących ogólnodostępnych placów zabaw w miejscowościach: Chwaszczyno, 
Czaple, Małkowo, Pępowo, Przyjaźń i Sulmin w Gminie Żukowo  276 765,38  276 765,38     0,00 

   6060­01  zakup urządzeń na plac zabaw w Borkowie  20 000,00        20 000,00 

   6060­71  zakup urządzeń na plac zabaw na Osiedlu Elżbietowo w Żukowie ­ środki Osiedla Elżbietowo  30 000,00        30 000,00 

   6060­72  zakup urządzeń na plac zabaw na Osiedlu Wybickiego w Żukowie (środki Osiedla Wybickiego)  8 906,00        8 906,00 

92695        335 671,38  276 765,38  0,00  58 906,00 

      RAZEM  21 169 686,98  1 253 926,20  477 235,00  20 392 995,78 

      pomoc finansowa:             



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 3

60014  6300  dla Powiatu Kartuskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 1900 G w Leźnie ­ etap I obejmujący wykonanie chodnika dla pieszych o długości 461,5 mb  67 938,21        67 938,21 

60016  6300  dla Gminy Miasta Gdańska na budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic: Nowatorów, Słonecznej 
i Słowackiego w Gdańsku  33 715,00        33 715,00 

85195  6300  dla Powiatu Kartuskiego na zakup laparoskopu operacyjnego  20 000,00        20 000,00 

      OGÓŁEM:  21 291 340,19  1 253 926,20  477 235,00  20 514 648,99 



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII /  109 / 2011

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 30 września 2011 r.

Środki wyodrębnione na 2011 rok do dyspozycji sołectw i osiedli w mieście ŻUKOWO 

 
   PRZEZNACZENIE ŚRODKÓW    

Nazwa sołectwa 
lub osiedla 

Liczba 
mieszkańców 

na 
30.09.2010r. 

Środki na 
2011r.(wynikające 

z liczby 
mieszkańców + 
2.000,00 zł) * 

Środki 
niewykorzystane 

w 2010r 

OGÓŁEM 
ŚRODKI 
na 2011r. 

60016 § 
4210, § 
4270, § 
4300 

80101 
§ 6050 

60016 § 
6050 

70005 § 
4210, § 
4270, § 
4300 

75095 
§ 

4170, 
§ 4300 

75412 § 
4210 

75412 
§ 6050 

80101 § 
4210, § 
4300 

80103 
§ 4210 

70095 § 
6050 

75495 § 
6050 

92601 
§ 6050 

90004 
§ 

4210, 
§ 4300 

90003 
§ 

4170, 
§ 4110 

90015 § 
6050 

92601 § 
4210, § 
4300 

92105 § 
4210, § 
4300, § 
4430 

92109 § 
2480     92695 § 6060 

92605 
§ 

4210, 
§ 4400 

92695 § 
4210, § 
4300 

DO 
WYKORZYSTANIA 

BANINO  2 845  26 183  12 741  38 924        24 000        4 000     7 000                                            3 924 

BORKOWO  1 045  10 883  15 252  26 135     4 000  15 000              4 885                                         2 250  0 

RUTKI  220  3 870  6 263  10 133  3 000                    500                       5 300     1 000           300  33 

GLINCZ  1 279  12 872  8 496  21 368  6 500                    4 000                          4 500  3 800              2 568 

CHWASZCZYNO  3 058  27 993  5 038  33 031                 6 000     4 000  5 000           2 000  7 040     7 000                    1 991 

LEŹNO  2 174  20 479  6 789  27 268  7 000                 8 000  5 000              1 000           3 000           3 000     268 

MISZEWO  821  8 979  4 800  13 779     3 000  2 000     1 000  5 000     1 779                                            1 000 

ŁAPINO  436  5 706  4 591  10 297           6 200           4 097                                            0 

WIDLINO  224  3 904  7 045  10 949                             10 000                                      949 

MAŁKOWO  583  6 956  9 506  16 462                                               3 800  9 620           3 000     42 

NIESTĘPOWO  1 151  11 784  5 303  17 087  1 230        6 102           200              255     3 000     3 700  2 600              0 

OTOMINO  398  5 383  6 092  11 475        6 000                                         2 000  700              2 775 

PĘPOWO  1 325  13 263  3  13 266        10 000              3 266                                            0 

PRZYJAŹŃ  1 436  14 206  3 307  17 513                       2 900                             5 700           6 000  2 913 

RĘBIECHOWO  811  8 894  0  8 894        5 000        1 000     1 000                          1 894                 0 

NOWY ŚWIAT  297  4 525  4 482  9 007  8 007                                                                 1 000 

SKRZESZEWO  1 167  11 920  6 451  18 371                 5 800     8 900                          1 500  300              1 871 

SULMIN  479  6 072  4 800  10 872        4 500              400              972        2 000     2 000           1 000  0 

TUCHOM  1 000  10 500  9 954  20 454     1 000  2 000     1 000  2 000     3 000                       2 000  3 140  3 000              3 314 

ŻUKOWO ­ wieś  982  10 347  3 859  14 206  2 000     6 000  1 000           1 000                             3 500              706 

Razem sołectwa  21 731  224 719  124 772  349 491  27 737  8 000  74 500  13 302  2 000  23 800  8 000  51 927  5 000  10 000  0  0  4 227  7 040  3 000  20 100  29 354  22 600  0  0  6 000  9 550  23 354 

OSIEDLE NOWE  1 316  13 186  13 220  26 406        23 000                       3 406                                   0 

OSIEDLE 
NORBERTANEK  1 389  13 807  16 581  30 388                                            15 000                    5 500  9 888 

OSIEDLE DOLNE  1 305  13 093  29 799  42 892                                                                    42 892 

OSIEDLE 
ELŻBIETOWO  780  8 630  41 977  50 607                                2 600                          30 000     10 300  7 707 

OSIEDLE 
WYBICKIEGO  1 491  14 674  3 900  18 574                                6 000                    1 600     8 906        2 068 



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 2

Razem osiedla  6 281  63 390  105 477  168 867  0  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  12 006  0  0  0  15 000  0  0  1 600  0  38 906  0  15 800  62 555 

OGÓŁEM  28 012  288 109  230 249  518 358  27 737  8 000  97 500  13 302  2 000  23 800  8 000  51 927  5 000  10 000  12 006  0  4 227  7 040  18 000  20 100  29 354  24 200  0  38 906  6 000  25 350  85 909 

*2.000,00 zł na każde sołectwo (osiedle) + 8,50 zł na każdego mieszkańca 



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII /  109 / 2011

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 30 września 2011 r.

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

 
Kwota wydatków w 2011r.  Wartość 

projektu 
w 2011r.­
ogółem 

Nazwa funduszu  Nazwa realizowanego projektu  Rozdział 

§ 6057, § 
6058 

§ 6059    

Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla Banina­ul. Tuchomska i ul. Polna i Miszewka  01010  1.405.000,00  1.920.000,00  3.325.000,00 

Europejski Fundusz Rolny  Budowa kanalizacji sanitarnej w Baninie, Leźnie, Czaplach oraz budowa wodociągu w Czaplach i Leźnie  01010  3.445,00  5.029,70  8.474,70 

Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niestępowie  80101  1.400,00  3.100,00  4.500,00 

Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego 

Budowa systemu kanalizacji deszczowej w północnej części Żukowa  90001  4.103.125,31  1.791.287,59  5.894.412,90 

Europejski Fundusz Rolny  Uporządkowanie i zagospodarowanie centrów wsi w Gminie Żukowo – stworzenie parków rekreacyjnych 
w Chwaszczynie, Baninie, Glinczu i Sulminie 

90004  176.601,35  159.347,83  335.949,18 

         § 4..7, § 4..8  § 4..9    

Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego 

„Catching the Future”­ Zdobywanie Przyszłości  75075  54.544,00  9.626,00  64.170,00 

Europejski Fundusz 
Społeczny 

„Dziś myślę o jutrze”  85395  284.989,57  50.292,28  335.281,85 

Europejski Fundusz 
Społeczny 

Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych w Gminie Żukowo  85395  236.885,06  41.803,24  278.688,30 

Europejski Fundusz Rolny  Promocja regionu poprzez organizację cyklu spotkań i projekcji filmów kaszubskich i o Kaszubach  92105  24.656,00  15.804,00  40.460,00 

Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego 

Powstanie nowych i doposażenie istniejących ogólnodostępnych placów zabaw w miejscowościach: Chwaszczyno, 
Czaple, Małkowo, Pępowo, Przyjaźń i Sulmin w Gminie Żukowo 

92695  0,00  922,50  922,50 



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII /  109 / 2011

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 30 września 2011 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH PLANOWANYCH w 2011r. 

 
Kwota dotacji 

Dział  Rozdział  Treść 
podmiotowej  celowej 

1  2  3  4  5  6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych  Nazwa jednostki  zakres dotacji       

600  60004  Miasto Gdańsk  dofinansowanie komunikacji zbiorowej     560 946,00 

600  60004  Miasto Gdynia  dofinansowanie komunikacji zbiorowej     851 000,00 

600  60014  Powiat Kartuski  pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej nr 1900 G w leźnie ­ etap I obejmujący wykonanie 
chodnika dla pieszych o długości 461,5 mb     67 938,21 

600  60016  Miasto Gdańsk  pomoc finansowa na budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic: Nowatorów, Słonecznej 
i Słowackiego w Gdańsku     33 715,00 

801  80103  Miasto Gdańsk  zwrot kosztów dotacji przekazywanych oddziałom przedszkolnym przy niepublicznych szkołach 
podstawowych, do których uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo     19 131,00 

801  80103  Miasto Gdynia  zwrot kosztów dotacji przekazywanych oddziałom przedszkolnym przy niepublicznych szkołach 
podstawowych, do których uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo     7 056,00 

801  80103  Gmina Kolbudy  zwrot kosztów dotacji przekazywanych oddziałom przedszkolnym przy niepublicznych szkołach 
podstawowych, do których uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo     2 248,00 

801  80104  Miasto Gdańsk  zwrot kosztów dotacji przekazywanych przedszkolom niepublicznym, do których uczęszczają dzieci 
z Gminy Żukowo     327 841,00 

801  80104  Miasto Gdynia  zwrot kosztów dotacji przekazywanych przedszkolom niepublicznym, do których uczęszczają dzieci 
z Gminy Żukowo     37 692,00 

801  80104  Gmina Kartuzy  zwrot kosztów dotacji przekazywanych przedszkolom niepublicznym, do których uczęszczają dzieci 
z Gminy Żukowo     76 800,00 

801  80104  Gmina Szemud  zwrot kosztów dotacji przekazywanych przedszkolom niepublicznym, do których uczęszczają dzieci 
z Gminy Żukowo     93 142,00 

801  80104  Miasto Sopot  zwrot kosztów dotacji przekazywanych przedszkolom niepublicznym, do których uczęszczają dzieci 
z Gminy Żukowo     6 164,00 

801  80104  Gmina Kolbudy  zwrot kosztów dotacji przekazywanych przedszkolom niepublicznym, do których uczęszczają dzieci 
z Gminy Żukowo     32 685,00 

801  80106  Miasto Gdańsk  zwrot kosztów dotacji przekazywanych niepublicznym zespołom wychowania przedszkolnego lub 
punktom przedszkolnym, do których uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo     10 601,00 

801  80106  Miasto Gdynia  zwrot kosztów dotacji przekazywanych niepublicznym zespołom wychowania przedszkolnego lub 
punktom przedszkolnym, do których uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo     4 824,00 

801  80106  Gmina Kolbudy  zwrot kosztów dotacji przekazywanych niepublicznym zespołom wychowania przedszkolnego lub 
punktom przedszkolnym, do których uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo     4 231,00 

801  80106  Miasto Sopot  zwrot kosztów dotacji przekazywanych niepublicznym zespołom wychowania przedszkolnego lub 
punktom przedszkolnym, do których uczęszczają dzieci z Gminy Żukowo     4 070,00 

851  85121  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żukowie  remont dachu budynku Ośrodka Zdrowia w Chwaszczynie  30 000,00    

851  85195  Powiat Kartuski  pomoc finansowa za zakup laparoskopu operacyjnego     20 000,00 

852  85232  Gmina Chmielno  realizacja zadań z zakresu integracji społecznej     12 000,00 

921  92105  Gmina Linia  udział Gminy Żukowo w kosztach zorganizowania Wojewódzkiego Haftu Kaszubskiego i wystawy 
pokonkursowej     1 600,00 

921  92109  Gminny Ośrodek Kultury w Żukowie  sfinansowanie wydatków bieżących  1 416 137,00    

921  92116  Biblioteka Samorządowa w Żukowie  sfinansowanie wydatków bieżących  420 000,00    

         RAZEM ­ jednostki sektora finansów publicznych  1 866 137,00  2 173 684,21 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  Nazwa jednostki/zadania       

630  63003  zadania zlecone w zakresie upowszechniania turystyki     10 000,00 

754  75412  Ochotnicza Straż Pożarna w Żukowie ­ dofinansowanie zakupu agregatu pompowego do usuwania skutków powodzi     15 000,00 

801  80101  Parafialna Szkoła Podstawowa w Żukowie  828 308,00    

801  80104  Przedszkole Niepubliczne "Krasnoludek" s.c. w Żukowie  307 200,00    

801  80104  Przedszkole Niepubliczne w Chwaszczynie prowadzone przez p. Bożenę Osiecką  245 760,00    

801  80104  Przedszkole Niepubliczne w Baninie, prowadzone przez p. Grażynę Damps  168 960,00    

801  80104  Przedszkole Parafialne w Żukowie  88 583,00    

801  80104  Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" Joanna Woźniak  629 760,00    

801  80104  Niepubliczne Przedszkole Kreatywne w Baninie prowadzone przez p. Karolinę Budzińską­Kożyczkowską  32 770,00    

801  80104  Przedszkole Niepubliczne "Kogucik" w Żukowie, prowadzone przez p. Barbarę Sirocką  168 960,00    

801  80104  Niepubliczne Przedszkole "Oxfordzik", prowadzone przez p. Mieczysława Kaźmierczaka  24 577,00    

801  80106  Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Niestępowo ­ punkt przedszkolny w Niestępowie  32 770,00    

801  80106  Stowarzyszenie Przyjaciół Pępowa ­ punkty przedszkolne w Pępowie, Skrzeszewie, Glinczu i Przyjaźni  117 973,00    

801  80106  Pracownia Kreatywna Bronisława Rak ­ punkt przedszkolny Maluszkowo w Baninie oraz punkt przedszkolny Świetlica w Baninie  73 732,00    



Id: BHILP­XIYCP­GJNMS­PPTAR­TKHXF. Podpisany Strona 2

801  80106  Joanna Liszewska ­ punkt przedszkolny "Arka Noego" w Chwaszczynie  34 409,00    

801  80106  Punkt Przedszkolny "Na Wesołej" w Baninie, prowadzony przez p. Beatę Czaja  32 770,00    

801  80106  Punkt Przedszkolny Edukacyjno ­ Rozwojowy im. Ks. Proboszcza Romana Janczaka w Baninie, prowadzony przez Pomorskie Centrum Edukacji Sp. z o.o.  65 540,00    

851  85154  zadania zlecone z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi     281 000,00 

854  85404  wczesne wspomaganie rozwoju dzieci  6 895,00    

900  90019  finansowanie lub dofinansowanie kosztów: usuwania wyrobów zawierających azbest, modernizacji systemów ogrzewania     216 135,00 

921  92105  zadania zlecone z zakresu działalności kulturalnej     150 000,00 

921  92120  remonty obiektów zabytkowych     220 000,00 

926  92605  zadania zlecone z zakresu kultury fizycznej i sportu     300 000,00 

         RAZEM­ jednostki spoza sektora finansów publicznych  2 858 967,00  1 192 135,00 

      OGÓŁEM     4 725 104,00  3 365 819,21 


